2024年 7 月吉日

各 位

全国小水力発電大会 inさいたま事務局

「第 9 回全国小水力発電大会 in さいたま」
ご出展及びご協賛募集

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
皆様におかれましては、平素より小水力発電の普及・拡大に向け多大なる御支援を

賜っておりますこと、厚く御礼申し上げます。
さて、本年度の全国小水力発電大会ですが、「第 9 回全国小水力発電大会 in さいた

ま」と題し、2024年 10月 31 日（木）から 11月 1 日（金）の 2 日間、埼玉県さいた
ま市にて開催することとなりました。
会場は 2019年の第 5 回大会と同じソニックシティ、大宮駅西口歩行者デッキで徒

歩 3 分の大変アクセスの良い立地です。大宮駅は東北・北海道新幹線、秋田新幹線、
山形新幹線、上越新幹線、北陸新幹線の停車駅であり、湘南新宿ラインで新宿駅から
27 分、上野東京ラインで東京駅から 36 分です。
大会では「主力電源の一翼を担う責任とは？～その発電所は 100 年後も元気に実り

をもたらしてくれるか～」をメインテーマに、主力電源の一翼を担う責任と、100 年
持続する発電所をどう建設し、維持管理するか、について実務面からしっかり議論
し、小水力発電の持続的発展に結びつけたいと考えております。
ご出展及びご協賛いただける企業・団体様におかれましては、別紙「出展及び協賛

申込書」にご記入の上、事務局までお申し込みください。
ご出展及びご協賛いただきました企業・団体様には、大会の無料招待券を提供いた

します。皆様の広報・宣伝をはじめ、お客様や関係者との情報交流の場としてご活用
ください。

第 9 回大会も盛会となりますよう、皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。
敬具

１．「第 9 回全国小水力発電大会 in さいたま」開催概要
 開催期間：2024 年 10月 31 日（木）～11月 1日（金）
 会  場：ソニックシティ

〒330-8669 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5
 プログラム概要：

第 1 日 基調講演、パネルディスカッション、企業展示、
企業プレゼンテーション、交流会

   第 2 日 分科会、企業展示、企業プレゼンテーション

２．展示・協賛内容

・部数に限りがございますが、入場時に『大会資料集』及び『小水力発電事例集
2024』を先着順でお渡しいたします。

・ブースの位置は申込書の先着順となります。展示コマ数・レイアウト確定後に
希望位置を決めます。

・企業プレゼンテーションは 1社 20分、2日間で 36 コマを予定しております。
希望者多数の場合は申込書の先着順となります。発表者数・時間割確定後に希
望コマを決めます。

お問合せ先  E-mail：taikai@jasha.jp

TEL：03-5980-7820
全国小水力発電大会 in さいたま事務局

      中島・渡邊（一般社団法人小水力開発支援協会内）

区分
料金

（税込）
企業プレゼン
テーション

招待券
枚数

大会 HP･資料集
に社名掲載

出展 A
（1 コマ）

220,000 円 ○ 50 枚 ○

出展 B
（2 コマ）

330,000 円 ○ 100 枚 ○

協賛のみ 55,000 円 － 50 枚 ○

「第 9 回全国小水力発電大会 in さいたま」出展及び協賛申込書

申込日 2024 年  月  日

１．申込区分

チェック欄 申込区分 料金（税込） 企業プレゼンテーション

□ 出展 A（1 コマ） 220,000 円 する・しない

□ 出展 B（2コマ） 330,000 円 する・しない

□ 協賛のみ 55,000 円 －
・ご希望の申込区分をチェックしてください。
・企業プレゼンテーション「する・しない」のどちらかに○をつけてください。
・ブースの位置は申込書の先着順となります。
・企業プレゼンテーション希望者多数の場合は申込書の先着順となります。
・大会準備の都合上、お早めにお申し込みいただけますと幸いです。【申込締切：7月
末日】

２．申込者

企業・団体名

ご住所 〒

部署名

ご担当者名  役職名

TEL  FAX

E-mail

お申し込み先 E-mail：taikai@jasha.jp
       FAX：03-5980-7065

お問合せ先  E-mail：taikai@jasha.jp

TEL：03-5980-7820
全国小水力発電大会 in さいたま事務局

      中島・渡邊（一般社団法人小水力開発支援協会内）